
Østenstad menighetsråd 
Agenda MR-møte 8.november 2023 
 
 
 
 
MR-sak 68/23  Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Saksdokument:   Innkalling og agenda 
Forslag til vedtak:  Innkalling og dagsorden godkjent 
 
 
MR-sak 69/23 Referat AU-møte 25.oktober 
Saksdokument: Referat fra AU-møte 
Forslag til vedtak: MR tar referatet til etterretning  
 
 
MR-sak 70/23  Visitasmomenter til oppfølging- strategisk arbeid og organisasjon 
Saksdokument:  Vedlagt dokument-visitasmomenter 
Forslag til vedtak:  MR vedtar at saken tas opp på fellessamling MR og stab på nyåret 2024, i 

forbindelse med menighetens overordnede strategi 
 
MR-sak 71/23 3. kvartalsrapport 
Saksdokument:  3. kvartalsrapport, Siri Bakke redegjør samt gir MR en innføring i hvordan 

lese/ forstå regnskap 
Forslag til vedtak:  MR tar orienteringen til etterretning   
 
MR-sak 72/23  Revisjonsberetningen 2022 
Saksdokument Revisjonsberetning 2022 
Forslag til vedtak:  MR tar revisjonen til etterretning  
 
MR-sak 73/23 Pensjonsforpliktelser Østenstad menighetsbarnehage 
Saksfremstilling:   Østenstad menighet eier og driver menighetsbarnehage. Det er imidlertid 

Asker Kirkelige Fellesråd som har arbeidsgiveransvaret for de ansatte i 
barnehagen. For det tilfelle at menighetsrådet skulle velge å legge ned 
barnehagen, har det blitt reist spørsmål om hvem som skal ha ansvaret for 
fremtidig betaling av pensjonsforpliktelsene. Daglig leder og sittende MR-
leder har deltatt i møte med kirkesjefen sammen med de to andre 
menighetene som er i tilsvarende situasjon, Holmen og Engelsrud. 
Kirkesjefen anmoder om at barnehagenes disposisjonsfond avsettes til å 
dekke pensjonsforpliktelsene. Det er daglig leder og sittende MR-leders 
oppfatning at dette er fornuftig. Men, her må man gå gjennom fondet og se 
hvordan innretningen skal være. Det foreslås at ØU ser på dette, og at sak 
settes på første ordinære MR-møte i november.  

 
Forslag til vedtak:  MR godtar avtalen om pensjonsforpliktelser, som underskrives av MR-leder  
 
 
 
MR-sak 74/23 Menighetens misjonsprosjekt  
Saksdokument:  Innstilling til MR ang. misjonsprosjektet 
Forslag til vedtak: MR følger misjonsutvalgets anbefaling og samarbeidsavtalen med Normisjon 

forlenges fram til 30.06.2024.  



Innsamlingsmål for denne perioden er 80.000 kr. 
 

 
MR-sak 75/23 Møtedatoer våren 2024 
Saksdokumenter:   Ingen 
  
Forslag til vedtak:  AU foreslår følgende datoer for MR-møter våren 2024: 
AU: Onsdag 10. januar / onsdag 7. februar / onsdag 3. april / onsdag 22. mai 
MR: Onsdag 17. januar / onsdag 28. februar / onsdag 17. april/ onsdag 5. juni 
FR: Onsdag 24. januar/onsdag 6. mars/onsdag 3. april/onsdag 22. mai/onsdag 14. juni 
Møte MR/stab: Forslag søndag 4. februar eller søndag 11. februar etter kirkekaffe, eventuelt onsdag 
31. januar eller onsdag 7. februar på ettermiddag 
Årsmøte: søndag 3. mars 
  
 
MR-sak 76/23   Informasjon og nytt fra stab  
Saksfremstilling:  Daglig leder redegjør  
Forslag til vedtak:  MR tar orienteringen til etterretning.  
 
MR-sak 77/23  Nytt fra fellesrådet 
Saksfremstilling:  Marianne redegjør som sittende MRs representant i AKF.  
Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.  
 
MR-sak 78/23  Sakskart 
Saksdokument  Sakskart 
Forslag til vedtak:  MR vedtar sakskart med de endringer som kom frem i møte 
 
 
MR-sak 79/23  Eventuelt 
  
 


